
附件
附件1
法定代表人授权书

______________________：
______________________（询价响应人）法定代表人___________________授权__________________（全权代表名称）为全权代表，参加贵方组织的_____________________（项目编号         ），全权处理询价活动中的一切事宜。



询价响应人：                         （公章）
代表人签字：                  
               日期：        年   月   日


附：
全权代表姓名：_______________________________
身份证件号码：_______________________________
职        务：_______________________________
详细通讯地址：_______________________________
传        真：_______________________________
电        话：_______________________________
邮  政 编 码：_______________________________

年    月    日



附件2

产品质量保证承诺书
    根据贵方为      年    月   日          （采购编号）询价采购，我方对该项目做出如下产品质量承诺：
若我方中标，我方保证做到保质、保量、及时供货，并郑重承诺如下：
一、质量保证承诺：
1、承诺中标后货物供应质量稳定，无以次充好现象。
2、中标人所供的货物必须与样品一致，当发生变化时，必须提前告知甲方并征得甲方同意。
3、原则上不允许更换中标产品的品种等，如遇不可抗拒因素（如自然灾害、政府行为等）中标的品种等发生变化时，必须出具市政府书面证明，更换的标准必须高于中标产品。

    5、其它：


询价响应人：                         （公章）
代表签字：                  
            投标日期：        年   月   日









附件3
询价报价清单
	序号
	品名
	规格
	数量
	单位
	投标单价（元）
	合计（元）
	询价文件响应情况

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	
	
	

	
	合计
	
	
	
	
	
	



询价响应人：                      （公章）
代表  签字：                      
            投标  日期：       年     月     日
